FICAR, a dispensa de Licitação para contratação de empresa para fornecimento de
medicamentos da farmácia básica, materiais de consumo médico-hospitalar e de con-
sumo odontológico, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 374.741,75 (trezentos e setenta e quatro mil setecentos e quarenta e um reais
e setenta e cinco centavos).
Macau/RN, 28 de fevereiro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU
AVISO AOS LICITANTES
PREGÃO PRESENCIAL 001/2013
DATA DA REALIZAÇÃO: 15/03/2013
HORA: 08 (oito) horas
A Pregoeira da CMM comunica que realizará Pregão Presencial para contratação de

[...]

Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: RDF-DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
OBJETO: Fornecimento de medicamentos da farmácia básica e materiais de consumo
médico-hospitalar, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR DO CONTRATO: R$ 259.316,90 (duzentos e cinqüenta e nove mil trezentos e
dezesseis reais e noventa centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.010.10.301.008.1155 – Manut. Dos Programas de Farmácia Básica, Medicamento
de Uso Contínuo, Mat. Med. Hosp., Psicot., Mat. Lab.
ELEMENTOS DE DESPESA: 3390.30.00 – Material de Consumo

3390.32.00 – Material de Distribuição Gratuita

[...]

Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO
OBJETO: Fornecimento de medicamentos da farmácia básica e materiais de consumo
médico-hospitalar, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR DO CONTRATO: R$ 103.163,58 (cento e três mil cento e sessenta e três reais
e cinquenta e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.010.10.301.008.1155 – Manut. Dos Programas de Farmácia Básica, Medicamento
de Uso Contínuo, Mat. Med. Hosp., Psicot., Mat. Lab.
ELEMENTOS DE DESPESA: 3390.30.00 – Material de Consumo

3390.32.00 – Material de Distribuição Gratuita

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: LABMED COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E LABORATORIAIS
LTDA-ME
OBJETO: Fornecimento de material de consumo odontológico, para suprir as necessi-
dades da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.261,27 (doze mil duzentos e sessenta e um reais e vinte
e sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.010.10.301.008.1156 – Material Odontológico para
Consumo
ELEMENTOS DE DESPESA: 3390.30.00 – Material de Consumo
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, a partir de sua assinatura e publicação do extrato do con-